РЕСПУБЛИКА
Глава муниципального

Председатель Судакского

крым
образования -
городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"'// > И а-а фя 20 ?2r. Jtp38Q

О внесении изменений в приложение2,

утвержденное постановлением Председателя

Ьудu*.*о.о городского совета 2з,04,201' 5г, Ns 1 3П

В связи с кадровыМи изменениJIми, В соответствии с Федеральным законом от 06,10,2003 года

Jt131 _ Фз (об общлтх принципЕlх организации местного самоУПРаВЛеНИJI В РОССИйСКОй ФеДеРаЦИШ>,

Уставом. муниципального образования городской округ Сулак Республики Крым :

посТАноВЛf,Ю:

1. Внести изменения в приложение 2, утвержденное постановлением Председателя

Судакского городского совета от 2З.04.2015г. Nsl3П (о создании Координационного совета по

вопросаМ рt}звитиЯ мч}логО и среднего предпринимательства в городском округе Сулак Республики

Крым>, изложив его в новой редакции (прилагается),

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации

города Сулака Подсевалова К.Н.

Председатель К.В.Рожко
Судакского

,S<
S>Z

ýttJL
i4

с

от 17.11.2022r. j\Ъ38П

СосIав Координаuионпого совета по вопросам развития малого и среднего предприЕимательства
в городском округе Суда* Республики Крым "

рожко Константин Васильевич Председатель Координационного совета, Председатель
Эудакского городского совета;

Подсевалов Константин Николаевич }zlJ\4еститель председатеJuI Координационного совета, глав€
лдминистрации цорода Судака;

Эадыкова Эльвира Гульверовна секретарЬ Координационного совета, завед}тощий сектором
инвестиций, предпринимательства и внешних связей отдела
)кономического D€ввития алминистl]аtlии гопопа Счпякя.

члены комиссии:
Приходько Алексей Михайлович первый заместитель главы администрации города Судuй
'арничев Александр Михайлович {аччIJIьниК отдела экономичеСкого рtr}виТия администрации

,орода Судака;
Рубан Юлия Витальевна консультант консультационного центра г.Судака НО

кКрымский государственный фонд поддержки
]редпDинимательства) (с сог.пасия):

Рузанов Глеб Игоревич циректор ООО кЛегал Бизнес Консалтинг> (с согласия);
Умеров Шамиль Эмралиевич циректор ООО "ПЕРЧЕМ" (с согласия);

Серебрянская Светлана Александровна I,Iндивидуальный предприниматель, представитель Палаты
шародных художественных промыслов и ремесел Крыма
'с согласия):

Воскресенских Василий Николаевич индивидуальный предприниматель (с согласия);

IIозовая Ирина Юрьевна андивидуальный предприниматель (с согласия);

Назаренко Сергей Александрович 4ндивидуальный предприниматель (с согласия);

Коваленко Елена Валериевна 4ндивидуальный предприниматель (с согласия);

Бабий Ирина Александровна предстtlвитель бистро кСытая сово (с согласия);

Пехтерева Ольга Юрьевна пндивидуirльный предприниматель (с согласия);

Бурдельная Любовь Григорьевна Iредставитель кафе <<Шиною> (с согласия);

Эсманов Эльдар Щиляверович Iндивидуальный предпринима.iель (с согласия);

лавин Сергей Александрович I,Iндивидуальный предприниматель (с согласия);

Щавыдов Сергей Александрович индивидуiшьный предприниматель (с согласия) ;

Щузенко Кристина Александровна Генеральный диррктор ООО "ТБ "ВОСХОД'' (с согласия).

	1
	2